
ZARZĄDZENIE Nr 84/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji weryfikacji podatników 
na Białej liście podatników VAT w Starostwie Powiatowym w Łodzi”

Na podstawie art. 96b Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 106. 568; z 2019 r. poz. 1495, 1751; z 2020 r. poz. 1065 i 1106. 
w związku z art. 68 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; z 2018 r. poz. 2245: z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie wzoru zawiadomienia 
o zapłacie należności na rachunek inny niż zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie 
podmiotów, o którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1188), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się ..Instrukcję weryfikacji podatników na Białej liście podatników VAT 
w Starostwie Powiatowym w Lodzi”, określającą organizację i zasady postępowania w zakresie 
weryfikacji podatników dla dokonywanych płatności, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


